



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00-5.00 เมตร ยาว 234.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าแค ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา


อ้างถึงคำสั่งเทศบาลตำบลวังศาลา เลขที่ 119/2563 ลงวันที่ 08 เมษายน พ.ศ. 2563 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางนั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาปริมาณงานและราคาของวัสดุแล้ว ผลการพิจารณาเป็นดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	400.00	14.32	5,728.00	1.3624	19.50	7,803.82
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,016.00	12.54	12,740.64	1.3624	17.08	17,357.84
3	หินคลุกรองพื้นทาง (คิ้วแน่น)	ลบ.ม.	67.76	294.39	19,947.86	1.3624	401.07	27,176.96
4	หินคลุกไหล่ทาง (คิ้วหลวม)	ลบ.ม.	18.72	132.00	2,471.04	1.3624	179.83	3,366.54
5	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	50.80	316.85	16,095.98	1.3624	431.67	21,929.16
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,016.00	283.12	287,649.92	1.3624	385.72	391,894.25
7	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	30.00	193.55	5,806.50	1.3624	263.69	7,910.77
8	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	70.00	135.56	9,489.20	1.3624	184.68	12,928.08
9	งานรอยต่อตามยาว	ม.	80.00	46.43	3,714.40	1.3624	63.25	5,060.49
10	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					366,643.54		รวม	498,427.91
ปรับยอดเป็น			สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์					498,427.91

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624 เฉลี่ยประมาณ 490.58 บาทต่อตารางเมตร

ราคาน้ำมัน อำเภอเมืองกาญจนบุรี 17.00-17.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชา ชูบาล)

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพูลศักดิ์ สุภัทรศักดิ์)

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติราคากลาง

(นายปรีชา บัวบาน)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา